
Zarządzenie Nr 63/12 
Wójta Gminy Żołynia 
z dnia 18 lipca 2012r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żołynia na 2012 rok. 
 

 

Na podstawie art.  257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
 /Dz. U. Nr  157, poz. 1240 z późn. zm./ oraz Uchwały  Nr XI/81/12 z dnia 30 stycznia 2012r. – 

Uchwała budżetowa Gminy Żołynia na 2012r.,  

     zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

 

Wprowadza się zmniejszenia  w planie wydatków budżetu Gminy Żołynia  na 2012 rok  o kwotę 

5.000,00, w tym: 

Dział   754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5.000,00 

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  5.000,00 
Paragraf 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

   realizowane na podstawie porozumień /umów/ 

   między j.s.t.       5.000,00 

 

      § 2. 

 

Wprowadza się zwiększenia w planie wydatków budżetu Gminy Żołynia na 2012 rok o kwotę 

5.000,00, w tym: 

Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5.000,00 

Rozdział 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  5.000,00 
Paragraf 3000 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  5.000,00 

 

      § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


